令和７年３月25日
福岡市政記者 各位

Fukuoka Flower Show Pre-Event
クロージングイベントのお知らせ

１ 日時  ３月27日（木） 13:45～14:00

２ 場所  福岡市植物園 （中央区小笹五丁目１－１）

特別エリア内ステージ（受付：植物園入園ゲート前）

３ 出席者 福岡市長 高島 宗一郎ほか

４ 内容  Fukuoka Flower Show、一人一花運動の今後の展開についての発表

※クロージングイベント終了後、会場内の装飾に使った花などの販売
やオークションを実施します。

５ その他
  ・雨天時は特別エリアテント内にて実施いたします。

・お車でお越しの際は、駐車場確保のため事前にご連絡をお願いいたします。

「Fukuoka Flower Show Pre-Event」の最終日に、クロージングイベントを開催いたしますので、
ぜひ取材いただきますようお願いいたします。

公式サイト

問い合わせ先
 住宅都市局フラワーショー担当 三浦、添島

TEL 707-1993（内線 2980）
当日連絡先 080-7763-9867

会場マップ